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North Macedonia

12-037779/21-0005

12/11/2024 00:00:00

11/08/2024 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
2202 99 19 90 и Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на течност подготвен за директна 
консумација. Состав: хлорофилини, дестилирана вода, растителен 
глицерин, масло од нане, к. сорбат и лимонска киселина. Дозирање: една 
лажичка (5 мл) дневно. Производот е спакуван во пластично шише од 473 
мл.
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